
RESOLUCIÓN APROBANDO CORRECCIÓN DE ERRORES EN EL LISTADO DEFINITIVO DE 
LA BOLSA DE ORDENANZA – CONSERJE.

DECRETO

Tomando en consideración propuesta del  Tribunal Calificador del  procedimiento de 
constitución de la mencionada bolsa, emitida en sesión de 18 de octubre de 2021:

Corrección  de  errores  composición  definitiva  Bolsa  de  Trabajo  de  Ordenanza 
Conserje.

Advertido un error en el listado definitivo de la composición de la Bolsa de Trabajo de 
Conserje/Ordenanza, se procede a su revisión y corrección de este:

En el  listado definitivo de composición de la Bolsa de Trabajo aparece la siguiente 
puntuación asignada a la candidata Basile Cortés, Diana:

Nº APELLIDOS Y NOMBRE Concurso P. Test TOTAL

1 BASILE CORTÉS, DIANA 2,98 2,4 5,38

La puntuación de la fase Concurso (Méritos) es errónea debiendo ser de 0.298 puntos  
según se refleja en el anuncio definitivo de la fase concurso de 15 de julio de 2021, 
quedando con la siguiente puntuación y en el número 36.

Nº APELLIDOS Y NOMBRE Concurso P. Test TOTAL

36 BASILE CORTÉS, DIANA 0.298 2,4 2.698

Visto que en el acta del Tribunal Calificador de fecha 18 de octubre de 2021 incluye la 
corrección  del  listado  definitivo  de la  composición  de  la  Bolsa  de  Trabajo  de 
Conserje/Ordenanza, una vez realizadas las comprobaciones oportunas.

En el listado definitivo de la composición de la Bolsa de Trabajo aparece mal escrito el 
nombre  de  la  candidata  Mollinedo  Jimenez,  Inés  Cruz  que  se  procede  a  su 
rectificación.

Antonio José Gamarra Moreno por error no está incluido en el turno de discapacidad. 
Se procede a su rectificación.

Esta Alcaldía, RESUELVE:

Primero. Resolver la corrección de errores indicado por el Tribunal Calificador.

Segundo.  Subsanar  el  listado  definitivo  de  constitución  de  la  Bolsa  de  Ordenanza 
Conserje en el orden y con los aspirantes recogidos en el ANEXO 1 de esta resolución, y 
con expresión del turno de discapacidad establecido legalmente en la base treceava de 
la convocatoria.

Página 1 de 4

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
2S

Y6
ZR

R
XE

KY
2Y

PS
W

46
KP

R
D

M
L 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//v

eg
as

de
lg

en
il.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
4 



Tercero.  Hacer público lo resuelto en el Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento y 
página web municipal a tenor de lo establecido en la base octava de la convocatoria.

En Vegas del Genil,
EL ALCALDE. Fdo. Leandro Martín López.

(fecha y firma electrónica)

ANEXO 1. Composición definitiva Bolsa de Trabajo Conserje - Ordenanza

Nº APELLIDOS Y NOMBRE Concurso P. Test TOTAL

1 ÁVILA BOLÍVAR, ESPERANZA 3 2,1 5,1

2 CARMONA DURÁN, MARÍA DEL PILAR 2,366 2,7 5,066

3 RUÍZ DE VALDIVIA MOLINA, Mª ANGUSTIAS 2 2,85 4,85

4 GARRIDO AGUILAR, SILVIA 2,0375 2,1 4,1375

5 SANTAMARTINA SANCHEZ RAQUEL 1,7295 2,4 4,1295

6 ROVIRA SANCHEZ JOSE ANTONIO (T.D) 1,2 2,85 4,05

7 COBOS MATAS, IRENE 1,24 2,7 3,94

8 LEON PEREZ, EVELYN 1,1 2,7 3,8

9 ESCOBEDO AVILA, NADIA 1 2,7 3,7

10 CASTILLO GIMENEZ, DAVID 1 2,7 3,7

11 QUESADA CAPEL LORENA 1 2,55 3,55

12 HEREDIA HEREDIA, LIDIA 1,137 2,4 3,537

13 LINARES GALINDO ESTEFANIA 0,4225 3 3,4225

14 LOPEZ LOPEZ ESPERANZA 0,516 2,85 3,366

15 CABA ROJO, MARIA ISABEL 0,816 2,55 3,366

16 MARTÍN DEL CASTILLO, JORGE ALBERTO 0,633 2,7 3,333

17 RUIZ-AZUAGA OLIVARES, MARIA DEL PILAR 0,307 3 3,307

18 REJÓN VALENZUELA, PATROCINIO 0,27 3 3,27

19 SEGURA ANAYA, ISABEL AZUCENA 0,2442 2,85 3,0942

20 MARTINEZ HERRERA, MARIA ISABEL 0,212 2,85 3,062

21 RESINA MUÑOZ ESTEFANIA 0,645 2,4 3,045

22 MUROS GUERRERO FABIOLA 0,184 2,85 3,034

23 SALAZAR JIMÉNEZ, ENRIQUETA 0 3 3

24 GAMARRA MORENO, ANTONIO JOSÉ (TD) 0,21 2,7 2,91

25 NAVARRO POLO, DOLORES 0,479 2,4 2,879

26 CALDERÓN ORTEGA, ANA BELÉN 0,025 2,85 2,875

27 RUIZ MORENO, LORENA 0,462 2,4 2,862

28 FERNANDEZ PEREZ, MARIA DEL MAR 0 2,85 2,85

29 GONZÁLEZ ORANTES, JUAN PABLO 0 2,85 2,85

30 JIMÉNEZ UBRIC, MARÍA JESÚS 0 2,85 2,85

31 PALOMINO VILLA, VANESSA 0,031 2,7 2,731

32 GARCÍA NAVARRO, ANDRÉS 0 2,7 2,7

33 JIMENEZ PAREJO, NORA PAMELA 0 2,7 2,7

34 MOLLINEDO JIMENEZ, INES CRUZ 0 2,7 2,7

35 CAMPOS CORTÉS, BEATRIZ 0 2,7 2,7

36 BASILE CORTÉS, DIANA 0.298 2,4 2.698

Página 2 de 4

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
2S

Y6
ZR

R
XE

KY
2Y

PS
W

46
KP

R
D

M
L 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//v

eg
as

de
lg

en
il.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
4 



37 GÓMEZ ROMAN, MARÍA DEL CARMEN 0 2,55 2,55

38 LAVRENOVA, ANASTASSIYA 0 2,55 2,55

39 LÓPEZ FERNÁNDEZ, JESSICA 0 2,55 2,55

40 MACIAS MARTINEZ, MAGDALENA 0 2,55 2,55

41 RODRÍGUEZ ARIAS, MARIA DOLORES 0 2,55 2,55

42 CAMARA GARCIA, AFRICA 0 2,55 2,55

43 CORDERO GARCÍA, ZARAHY 0 2,55 2,55

44 ROLDÁN IBÁNEZ, MARÍA DEL CARMEN 0,239 2,25 2,489

45 BAENA CÉSAR, JOSEFA 0,2385 2,25 2,4885

46 DEL CID MESA, MARÍA 0 2,4 2,4

47 ESCOBAR MALDONADO, FRANCISCO JAVIER 0 2,4 2,4

48 FERNANDEZ BALLESTEROS, JOSE MIGUEL 0 2,4 2,4

49 GONZALEZ MACIAS,  ANA BELEN 0 2,4 2,4

50 GONZÁLEZ PUERTAS, ANDRÉS 0 2,4 2,4

51 GUTIERREZ HEREDIA, SANDRA 0 2,4 2,4

52 MESA TORRES, JOSEFINA 0 2,4 2,4

53 RUIZ CABRERA, CARMEN 0 2,4 2,4

54 SERRANO SÁNCHEZ, LUISA MARIA 0 2,4 2,4

55 AHUMADA, CARLOS ALBERTO 0 2,4 2,4

56 AYUSO MARTINEZ CASTILLA, CONCEPCION 0 2,4 2,4

57 FERNANDEZ EXPOSITO, MANUEL (T.D) 0,795 1,5 2,295

58 FERNANDEZ RAMIREZ, SANDRA 0,017 2,25 2,267

59 DERRA, KARIMA (T.D) 0,165 2,1 2,265

60 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, GABRIEL (T.D) 0 2,25 2,25

61 FERNANDEZ HODAR, LUCIA 0 2,25 2,25

62 GALLEGO RODRÍGUEZ, MÓNICA 0 2,25 2,25

63 GONZALEZ PEREZ, NURIA 0 2,25 2,25

64 LASTRA GÓMEZ, PATRICIA 0 2,25 2,25

65 LÓPEZ ZURITA, RAQUEL 0 2,25 2,25

66 MARTINEZ SANCHEZ, CARMEN YOLANDA 0 2,25 2,25

67 MORA MORA, ARACELI 0 2,25 2,25

68 MUÑOZ GUERRERO PAMELA 0 2,25 2,25

69 MUÑOZ HEREDIA, ALMUDENA 0 2,25 2,25

70 NAVARRO POLO, ANA MARIA 0 2,25 2,25

71 SHAHZAD, SABEELA 0 2,25 2,25

72 TAIPE BEDRIÑANA, ANA BERTHA 0 2,25 2,25

73 VARGAS ORTEGA, ROCIO 0 2,25 2,25

74 ZARAGOZA SANTIAGO, MARÍA ÁNGELES 0 2,25 2,25

75 CASTILLO PÉREZ, FRANCISCA 0 2,25 2,25

76 LOPEZ GALVEZ, ROCIO CARMEN 0,015 2,1 2,115

77 ETTALEB BEN HAMMOU, KHADIJA 0 2,1 2,1

78 FERNÁNDEZ CARMONA, ASCENSIÓN 0 2,1 2,1

79 HEREDIA CARMONA, VERONICA 0 2,1 2,1

80 LEYVA CARRASCO, LUZ MARINA 0 2,1 2,1

81 MACIAS PALACIOS, JOSE 0 2,1 2,1

82 MOLINA MOYA, MARÍA JESÚS 0 2,1 2,1

83 ROMERA APARICIO, FRANCISCO JOSE 0 2,1 2,1

Página 3 de 4

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
2S

Y6
ZR

R
XE

KY
2Y

PS
W

46
KP

R
D

M
L 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//v

eg
as

de
lg

en
il.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
4 



84 ROMERO PALMA, CARLOS (T.D) 0 2,1 2,1

85 ALVAREZ LIMA, SOFIA ALEXANDRA 0 2,1 2,1

86 FERNANDEZ GARCIA, ANTONIO 0,075 1,95 2,025

87 PONZ LECHUGA, JORGE (T.D) 0,047 1,95 1,997

88 GARCÍA RAMOS, MARIA TERESA 0 1,95 1,95

89 MARTÍNEZ MORALES, ISABEL 0 1,95 1,95

90 PEULA LÓPEZ, JOSÉ MARÍA 0 1,95 1,95

91 GARCIA MORALES, JESUSA 0,025 1,8 1,825

92 MARIN SANCHEZ, SONIA VIRGINIA 0,003 1,8 1,803

93 ESTÉVEZ DEL PINO, JOSÉ SALVADOR (T.D) 0 1,8 1,8

94 MOLINA DIAZ, DOLORES 0 1,8 1,8

95 PAREJO GARCÍA, EVA MARÍA 0 1,8 1,8

96 RICO JUAREZ, FRANCISCO 0,06 1,65 1,71

97 FORNELL MORALES, JENIFER 0 1,65 1,65

98 GARCIA HERRERA, CARMEN NIEVES 0 1,65 1,65

99 MORENO GALLARDO, EMILIA 0 1,65 1,65

100 SOTO JIMENEZ,  JOSE ANTONIO 0 1,5 1,5

Turno de discapacidad (T.D)

Se reserva un cupo no inferior al cinco por ciento de los puestos para ser cubiertos 
entre personas con discapacidad cuyo grado de minusvalía sea igual o superior a 33 por 
ciento, asimismo, estas plazas se acumularán a las libres, según establece el artículo 6 
del  Real  Decreto  2271/2004,  de 3  de diciembre,  por  el  que se  regula el  acceso al 
empleo público y la provisión de puestos de trabajo de las personas con discapacidad.

En la Bolsa de Trabajo de Ordenanza Conserje, correspondería un cupo de discapacidad 
de 1 puesto por cada 20 candidatos aprobados.

Página 4 de 4

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
2S

Y6
ZR

R
XE

KY
2Y

PS
W

46
KP

R
D

M
L 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//v

eg
as

de
lg

en
il.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
4 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Vegas del Genil
	2021-10-18T12:35:07+0200
	Vegas del Genil
	LEANDRO MARTIN LOPEZ - 74677308B (FIRMA)
	Lo acepto




